0 603 131 100 — Universallmpact 800

Referéncia 0603 131 100
Cédigo de barras 3165140840828
Batente de profundidade v

Mala de plastico v

Punho adicional v
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0 603 131 100 — Universallmpact 800

Dados técnicos

Dados técnicos
Poténcia de saida, max.
Consumo nominal

Binario de perda de acordo com a norma EN
60745

Binario nominal (1.2 velocidade/2.2 velocidade)
N° de rotacdes em vazio

Numero de impactos

Diametro de perfuracdo em alvenaria

@ max. de perfuragao em aco

@ max. de perfuragdo em madeira

@ max. do parafuso

Peso

Furar com sistema de microfiltro
Dimensoes da ferramenta (C x L x A)
Peso incl. embalagem

Dimensdes da embalagem (comprimento)
Dimensdes da embalagem (largura)
Dimensdes da embalagem (altura)

Dimensdes da embalagem (C x L x A)

Funcoes

Bucha de aperto rapido

Sistema Auto-Lock da Bosch

Pré-selecao da velocidade de rotagao

Bosch Constant Electronic

Cabo de 2,5m

Rotacgao reversivel direita/esquerda

Eletrénica Bosch

Punho Softgrip

Aplicacdo: aparafusar/furar/furar com percussao

Bosch Kickback Control

560 W
800 W

19,0 Nm

1,5 Nm

50 - 3.000 r.p.m.
45.000 ipm

14 mm

12 mm

30 mm

5 mm

1,7 kg

v

386 x 291 x 99 mm
3,07 kg

386 mm

291 mm

99 mm

386 x 291 x 99 mm
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Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

97 dB(A)
108 dB(A)
3dB
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0 603 131 100 — Universallmpact 800

Informacao de vendas

Posicionamento
® O potente berbequim de percussao com KickBack Control para projetos de grande dimensao

Beneficios para o utilizador

® KickBack Control para maior seguranca

® Bucha de aperto rapido de um bloco Autolock para trocas rapidas e praticas do acessorio
® Speed Preselection e Constant Speed da Bosch para perfuracéo eficiente

" Perfuracdo sem esfor¢co em alvenaria de até 14 mm e em madeira de até 30 mm
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